
 

SCHEDA TECNICA PRODOTTO 
Data emissione 

Rev. 3 del 01.12.2025 
 
 
 

Questo documento è di proprietà di Preziosi Food S.p.A. e non può 
essere riprodotto, usato, reso noto a terzi senza autorizzazione scritta 
della medesima 

 

EMESSO DA: Responsabile Qualità 
 
APPROVATO DA: Direzione aziendale 

 

PRODOTTO PAPRIKA    25 g 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

IT-151-0Cod 
 
Cod ELS IT-151-013 

 

Marchio  
 

SALATI PREZIOSI  

 
Produttore 

 
PREZIOSI FOOD S.p.A. 

NUOVA ZONA ASI SAN NICOLA DI MELFI – 85025 MELFI (PZ) - ITALIA 
 

Linea Patatine  LINEA VENDING-Distribuzione automatica 

Codice Prodotto  

 
Codice EAN 

 

MI1002 

  
8025579110020 

Denominazione di vendita Patatine fritte gusto paprika dolce                                                                                                                                    

Ingredienti 
 

 
 

Patate, olio di semi di girasole, sale iodato, aromi, paprika, esaltatori di sapidità: E621, E635, 
colorante: estratto di paprika, aromi di affumicatura. 

 
SENZA GLUTINE 

Destinazione d’uso Il prodotto può essere consumato tal quale. L’ uso è diretto, destinato a tutte le categorie di 
consumatori, è idoneo ai celiaci. 

 
Modalità di conservazione 

 

Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore 

TMC Da consumarsi preferibilmente entro il :     gg/mm/aa 
 

Shelf-life 180 gg 

 

Caratteristiche 
Organolettiche 

Aspetto 
Colore 

Sapore  
Consistenza 
 

Foglie di patate 
Giallo-rossastro tipico 

Gusto paprika 
Croccante 

 

 

Requisiti 
merceologici 

Caratteristiche Valore Note 

Odori sgradevoli, anomali ed estranei  Assenza   

Peso  Unità di misura in Grammi      Peso netto: 25 g  

 

Parametri  

Chimico - Fisici 
 

Caratteristiche 
Unità di 

Misura 

Limiti Note 

Composti Polari sull’olio di frittura  g/100g <25g        Circ. MINISAN 11.1.91 n. 1  

Umidità  % 1,3 %   -  1.5%  

Glutine ppm <20  

Acrilammide µg/Kg 750       Reg (UE) 2017/2158  

Residui di pesticidi  Secondo normativa vigente  

 

 
Parametri  

Microbiologici 

Microrganismi a 30°C ufc/g < 10000  

Escherichia Coli ufc/g <100                   

Stafilococchi coag.   ufc/g <100                    

Salmonella spp Assenza  Assente in 25 g.       

Lieviti/Muffe ufc/g < 10000  

  
Tabella 

Nutrizionale  
Valori Medi per 

100 g 

Energia  
KJ 2164  

Kcal 519  

Grassi g/100 g 31  

       di cui acidi grassi saturi g/100 g 2,8  

Carboidrati   g/100 g 51  

        di cui Zuccheri g/100 g 1,6  

Fibre g/100 g 6,0  

Proteine g/100 g 6,0  

Sale  g/100 g 2,3  
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ALLERGENI 
 

Elenco delle sostanze che possono provocare allergie o intolleranze ai sensi dell’allegato II 

reg. CE 1169/2011 

Presente nel Prodotto Presente nel 
sito 

Produttivo 
Ingrediente, add., 

coadiuvante, ecc. 

In tracce (Cross 

Contamination) 

SI NO SI NO SI NO 
Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e derivati  X  X X  
Crostacei e prodotti derivati  X  X  X 
Uova e prodotti derivati  X  X  X 
Pesce e prodotti derivati  X  X  X 
Arachidi e prodotti derivati  X  X  X 
Soia e prodotti derivati  X  X X  

Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)  X  X X  

Frutta a guscio e prodotti derivati cioè mandorle (Amigdalus communis), nocciole (Corylus avellana), noci 

comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci pecan [Carya illinoiensis (Wangenh) K. Koch], noci 
del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia)  

 X  X  X 

Sedano e prodotti derivati  X  X  X 
Senape e prodotti derivati  X  X X  
Semi di sesamo e prodotti derivati  X  X  X 
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come 

SO2 
 X  X X  

Lupino e prodotti a base di lupino  X  X  X 
Molluschi e prodotti a base di mollusco  X  X  X 

 
CONFEZIONAMENTO ED 
ETICHETTATURA  

I materiali di imballaggio utilizzati e i sistemi di confezionamento sono idonei a proteggere adeguatamente il prodotto, 
senza modificare le caratteristiche organolettiche, in ottemperanza alle leggi vigenti. 

L’etichettatura è conforme a quanto previsto dalla legislazione vigente. 

 

 

 

DETTAGLI LOGISTICI - PALLETTIZZAZIONE 

Referenza  SALATI PREZIOSI              PAPRIKA   25g 

Codice articolo MI1002 Codice EAN articolo 8025579110020 

 

 
Imballo primario  
 

 

Tipologia Sacchetto a cuscino MET -  PP  5 - platica   

RACCOLTA DIFFERENZIATA -  Segui le regole del tuo comune 

Fascia 265 mm 

Passo di Taglio 190 mm 

 

 
Imballo secondario  

Tipologia TOTEM 

Lunghezza 394 mm 

Larghezza 258 mm 

Altezza 289 mm 

 Numero pezzi per cartone 40 

Pallet  Numero  cartoni per strato 9 

 Numero strati per pallet 8 

 Numero  cartoni per pallet 72 

Tipo di avvolgimento bancale Avvolto con film estensibile 


